
 

За добросовестный многолетний труд, высокие показатели в работе, в 

связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства и 

перерабатывающей промышленности, в соответствии с постановлением 

администрации муниципального образования Гулькевичский район от 

2 апреля 2021 г. № 512 «Об утверждении положений о Почетной грамоте 

администрации муниципального образования Гулькевичский район, 

Благодарственном письме администрации муниципального образования 

Гулькевичский район», руководствуясь статьей 66 устава муниципального 

образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Благодарственным письмом администрации муниципаль-

ного образования Гулькевичский район: 

 

Билоус  

Валентину Владимировну 

- оператора технологических печей паросило-

вого цеха общества с ограниченной ответствен-

ностью «Рустарк» (далее – ООО «Рустарк»); 

   

Борисенко  

Дмитрия Валерьевича 

- руководителя складского комплекса  

ООО «Рустарк»; 

   

Горбачеву  

Евгению Викторовну 

- лаборанта химического анализа 3 разряда 

отдела контроля качества ООО «Рустарк»; 

   

Кузьменко  

Дмитрия Александровича 

- аппаратчика получения сухого мальто-

декстрина 5 разряда цеха по производству 

мальтодекстрина ООО «Рустарк»; 

   

Масленникова  

Александра Андреевича 

- начальника смены отдела режима и контроля  

ООО «Рустарк»; 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 17.10.2023  № 1421  
 

г. Гулькевичи 

 

 
О награждении Благодарственным письмом  

администрации муниципального образования  

Гулькевичский район 

 

 



 2 

Меронюка  

Алексея Александровича 

- слесаря-ремонтника технологического оборудо-

вания 6 разряда ремонтно-механической 

группы ООО «Рустарк»; 

   

Пикулину  

Викторию Александровну 

- начальника отдела по внешним и рыночным 

коммуникациям ООО «Рустарк»; 

   

Пронозу  

Ивана Ивановича 

- аппаратчика получения сухих кормов 4 разряда 

участка сухого глютена цеха по производству 

крахмала ООО «Рустарк»; 

   

Сарназиди  

Романа Олеговича 

- старшего менеджера отдела продаж и 

клиентского сервиса ООО «Рустарк»; 

   

Шевченко  

Сергея Александровича 

- аппаратчика упаковочной машины с правом 

управления автопогрузчика 4 разряда цеха по 

производству мальтодекстрина ООО «Рустарк». 

 

2. Отделу контроля, взаимодействия с поселениями и общественными 

организациями администрации муниципального образования Гулькевичский 

район (Дубниченко С.В.) внести запись о награждении в Реестр награжденных 

Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации 

муниципального образования Гулькевичский район. 

3. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 

администрации муниципального образования Гулькевичский район 

(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Гулькевичский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 

Кливцову О.Г. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования  

Гулькевичский район                   А.А. Шишикин 


